第20号様式（第44条の５関係）（用紙 日本産業規格Ａ４縦長型）

石綿排出等作業完了報告書

〇年〇月〇日

平塚市長 殿

郵便番号 〒254-□□□□

住  所 平塚市浅間町▲-▲

氏  名 〇〇株式会社

代表取締役 平塚甲一

代理人の職・氏名

〇〇株式会社 ●●支店

支店長 平塚乙二

  神奈川県生活環境の保全等に関する条例第52条の６の規定により次のとおり報告します。

石 綿 排 出 等 工 事 の 名 称 （仮称）〇〇既存建物解体工事

石 綿 排 出 等 工 事 の 場 所 平塚市〇〇１－３

石綿排出等作業の実施期間 〇年〇月〇日から〇年〇月〇日まで

連 絡 先

担当部課等名 環境部

担当者氏名 平塚 花子

電 話 番 号 〇〇〇〇-〇〇-〇〇〇〇（内線）〇〇〇〇

備考 代理人が報告する場合には、当該代理人が当該報告についての権限を有することを

証する書類を提出してください。なお、一定の場合には当該書類の提出を省略するこ

とができますので、係員にお尋ねください。

支店長等を代理人とすることがで

きます。代理人申請を行う場合

は、委任状を添付してください。

記載例

この欄には、報告者（発注者）の担当者等の

連絡先を記入してください。

※報告書を代理提出する施工業者等の連絡先

 を記入する欄ではありません。